
881634868B52175ABAE4022F52D78B255067114F

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XIII/118/2015 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok

Strona 1 z 5

identyfikator XIII/118/2015/13

UCHWAŁA NR XIII/118/2015

Rady Miasta Tarnobrzega

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miasta
Tarnobrzega uchwala, co następuje:

§ 1 .

1 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta
- w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 0970 o kwotę 577 zł

2 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 758 Rozdz. 75802 § 2790 o kwotę 360.642 zł

§ 2 .

1 . Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta
- w Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 700.000 zł
- w Dz. 600 Rozdz. 60017 § 6050 o kwotę 37.000 zł
- w Dz. 710 Rozdz. 71004 § 4170 o kwotę 50.207 zł
- w Dz. 710 Rozdz. 71004 § 4210 o kwotę 200.000 zł
- w Dz. 710 Rozdz. 71004 § 4300 o kwotę 150.000 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80149 § 4240 o kwotę 500 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80150 § 4240 o kwotę 1.000 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80195 § 6050 o kwotę 73.285 zł
- w Dz. 900 Rozdz. 90080 § 4210 o kwotę 8.000 zł
- w Dz. 900 Rozdz. 90080 § 4300 o kwotę 100 zł
- w Dz. 900 Rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 80.000 zł
- w Dz. 926 Rozdz. 92605 § 2360 o kwotę 10.000 zł
- w Dz. 926 Rozdz. 92605 § 4210 o kwotę 2.196 zł

2 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta
- w Dz. 630 Rozdz. 63095 § 6050 o kwotę 44 zł



881634868B52175ABAE4022F52D78B255067114F

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XIII/118/2015 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok

Strona 2 z 5

- w Dz. 700 Rozdz. 70005 § 6060 o kwotę 100.000 zł
- w Dz. 710 Rozdz. 71004 § 4110 o kwotę 207 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 250.000 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4300 o kwotę 7.577 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4010 o kwotę 150.000 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80149 § 4700 o kwotę 500 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80150 § 4700 o kwotę 1.000 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80195 § 6050 o kwotę 591.987 zł
- w Dz. 900 Rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 37.000 zł
- w Dz. 900 Rozdz. 90080 § 4280 o kwotę 100 zł
- w Dz. 900 Rozdz. 90080 § 6060 o kwotę 8.000 zł
- w Dz. 926 Rozdz. 92604 § 4170 o kwotę 350 zł
- w Dz. 926 Rozdz. 92604 § 4210 o kwotę 1.846 zł
- w Dz. 926 Rozdz. 92695 § 6050 o kwotę 961.254 zł

3 . Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 600 Rozdz. 60015 § 6050 o kwotę 800.000 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80150 § 4240 o kwotę 500 zł

4 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 600 Rozdz. 60015 § 4270 o kwotę 360.642 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80120 § 4300 o kwotę 3.000 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80150 § 4700 o kwotę 500 zł

§ 3 .

W Uchwale Budżetowej Miasta Tarnobrzega na rok 2015 Nr VI/38/2015 Rady Miasta Tarnobrzega
z dnia 29 stycznia 2015 r. Tabela Nr 3 oraz Załącznik Nr 2 otrzymują nowe brzmienie określone
w Załączniku Nr 1 oraz Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4 .

Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie.

§ 5 .

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.

§ 6 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Kamil Kalinka



881634868B52175ABAE4022F52D78B255067114F

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XIII/118/2015 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok

Strona 3 z 5

Elektronicznie podpisany przez:
KAMIL KALINKA; RADA MIASTA
TARNOBRZEGA
Data: 2015.06.26 12:50:07
Odcisk palca certyfikatu: 6f1d d25f f897
b9f4 d772 ba26 7732 a9d2 5e93 e98f



881634868B52175ABAE4022F52D78B255067114F

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XIII/118/2015 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok

Strona 4 z 5

UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w Dz. 801 Rozdz. 80101 – Szkoły
podstawowe o kwotę 577 zł z tytułu wypłaty przez Ubezpieczyciela odszkodowania w Szkole
Podstawowej Nr 3.
Minister Finansów zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 o dochodach jednostek
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 513) zwiększył część subwencji ogólnej dla miasta
Tarnobrzega na prawach powiatu o kwotę 360.642 zł. W związku z powyższym ulegają zwiększeniu
dochody Miasta w kwocie 360.642 zł w Dz. 758 Rozdz. 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej
dla jednostek samorządu terytorialnego. W ślad za powyższą zmianą dokonuje się zwiększenia planu
wydatków w łącznej kwocie 360.642 zł w Dz. 600 Rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach
na prawach powiatu z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Remont DW nr 871 ul.
Sikorskiego w obrębie skrzyżowania z ulicami Kopernika i Wyspiańskiego w Tarnobrzegu”.
Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 37.000 zł z Dz. 600 Rozdz. 60017 – Drogi
wewnętrzne zadanie pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej bocznej od ul. Miłej nr ewid działki 685,
702/19 obręb Mokrzyszów odcinek około 1050 mb” do Dz. 900 Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic,
placów i dróg z przeznaczeniem na realizację zadanie pn. „Oświetlenie ulic - zakres inwestycyjny”.
Ponadto dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 10.000 zł z Dz. 926 Rozdz. 92605
- Zadania w zakresie kultury fizycznej do Dz. 801 Oświata i wychowanie z przeznaczeniem na
funkcjonowanie Szkoły Podstawowej Nr 3 (7.000 zł) oraz Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja
Kopernika (3.000 zł).
Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w ramach Dz. 801 – Oświata i wychowanie w kwocie
2.000 zł w celu doprowadzenia do zgodności z klasyfikacją budżetową.
W związku z dokonaniem analizy budżetu oszczędności powstałe w Dz. 710 Rozdz. 71004 – Plany
zagospodarowania przestrzennego dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 400.000 zł
do Dz. 801 – Oświata i wychowanie z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie szkół i placówek
oświatowych.
Ponadto dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 8.000 zł w ramach Dz. 900
Rozdz. 90080 – Działalność badawczo – rozwojowa z przeznaczeniem na „Zakup akwarium wraz
z wyposażeniem w celu doposażenia ekspozycji stałej jednostki”.
W związku z poniesieniem przez MOSiR wydatków na zakup pucharów i nagród oraz umowy
sędziowania podczas rozgrywek organizowanych w ramach Dni Tarnobrzega dokonuje się
przeniesienia planu wydatków w kwocie 2.196 zł z Dz. 926 Rozdz. 92605 – Zadania w zakresie
kultury fizycznej do Dz. 926 Rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej. Ponadto dokonuje się
przeniesienia planu wydatków majątkowych między zadaniami w ramach Dz. 926 Rozdz. 92604 –
Instytucje kultury fizycznej w łącznej kwocie 60.000 zł („Zakup sprzętu żeglarskiego” – 50.000 zł,
„Zakup kajaków” - 10.000 zł) przeznaczeniem na nowe zadania:
- „Zakup 3 sztuk wyczynowych kajaków z oprzyrządowaniem” (20.000 zł),
- „Zakup profesjonalnej kosiarki do utrzymania dużej powierzchni trawników” (25.000 zł),
- „Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do stolarni” (7.500 zł),
- „Zakup przyczepy do samochodu służbowego” (7.500 zł).



881634868B52175ABAE4022F52D78B255067114F

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XIII/118/2015 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok

Strona 5 z 5

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków tj. z Dz.801 Rozdz. 80195 – Pozostała działalność
zadanie pn. „Remont sal gimnastycznych w Szkole Podstawowej nr 10 w Tarnobrzegu” (45.000 zł)
oraz z Dz. 900 Rozdz. 90095 – Pozostała działalność (80.000 zł) w łącznej kwocie 125.000 zł do
Dz. 801 Rozdz. 80195 – Pozostała działalność z przeznaczeniem na realizację nowego projektu pn.
„Drenaż opaskowy wokół budynku Szkoły Podstawowej nr 9 w Tarnobrzegu przy ul. Wiejskiej 4 –
przebudowa”.
W związku z dokonaniem analizy budżetu Wydział Techniczno-Inwestycyjny i Drogownictwa
tutejszego Urzędu zawnioskował o dokonanie zmian polegających na rezygnacji z następujących
inwestycji w Dz. 600 Rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (zadanie pn.
„Przebudowa drogi powiatowej ul. Zwierzynieckiej na odcinku od ronda z ul. Kwiatkowskiego i ul. K.
Wielkiego do lasu w km od 0+670 do km 1+378 - etap I” – 800.000 zł) oraz w Dz. 600 Rozdz. 60016
– Drogi publiczne gminne (zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej ul. M. Curie – Skłodowskiej – I
etap” – 700.000 zł) w łącznej kwocie 1.500.000 zł. W związku z powyższym ww. kwotę przeznacza
się na inwestycje pn.:
- „Wykup nieruchomości” w Dz. 700 Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami –
100.000 zł w związku z zamianą nieruchomości stanowiącej własność Województwa Podkarpackiego,
położonej w Tarnobrzegu przy ul. Sienkiewicza 159 A na niezabudowaną nieruchomość stanowiącą
własność Gminy Tarnobrzeg, położoną w Tarnobrzegu przy ul. Sienkiewicza 206,
- „Remont basenu” w Dz. 926 Rozdz. 92695 – Pozostała działalność – 961.254 zł w związku z potrzebą
wykonania prac remontowych na basenie tj.: wydzielenie obiegu wody dla Whirlpooli z obiegu wody
basenu sportowego, wykonanie budowlanych robót remontowych w pomieszczeniach pod nieckami
basenów, remont niecki dwóch brodzików z użyciem mozaiki szklanej oraz wymiana filtrów,
- „Inwestycje w oświacie” w Dz. 801 Rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 466.987 zł
z przeznaczeniem na remonty szkół i placówek oświatowych.


